КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	от 21 мая 2012 года       № 9

с. Песьяное

О признании  утратившим силу Решение Песьянской сельской Думы № 13

от 20 мая 2011 года  «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Песьянском сельсовете»

         В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Песьянского сельсовета Куртамышского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством, Песьянская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Песьянской сельской Думы  № 13 от 20 мая 2011 года «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Песьянском сельсовете»
2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений  Администрации сельсовета в с. Песьяное и доске объявлений в д.Ключики, д.Лебяжье и д.Степное и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4 .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Песьянской сельской Думы Немзорову О.М.

Глава Песьянского сельсовета                                       В.Н. Черепанова